Oficlo n°. 2321201 QICMAC '

_ Alfredo Chaves (ES), 25 de outubro de 2019

' Ao Excelentíssimo Senhor ` .
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

IL

Prefeito Municipal de Alfredo' Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito, _

s Cumprimento a Vossa Excelência e pelo pres"ente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 23 de outubro de 2019, encaminho a
propositura*da INDICAÇÃO N° 035/2019, que indica ao Prefeito Municipal, 'que
providencie aplicação de revestimento primário (revisol) nas cabeceiras da ponte
situada na Rodovia Costa Agostinho, na localidade de Cacozde Pote, Alfredo

Ii. _ ' I

Chaves, conforme copia anexa. P ' A s - .

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os-protestos
de estima e- consideração. ` ' 2

Cordialmente,

_...-

1-

./ -

_,__,__.,._...-,.,, ; A 2
PREFEÍTUÊA NÍÚNÃÊÚÍÊÇL Ítffiresidente da Câmara Municipal A

ALFREBÚ C VES É°\Pnotncottufl W l F--i
I-Brn gv I d \

N , GAIJÚ ' _.,...,...i

Identificador: 31003600310034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.